c ki
*4  1ivi-si

(.

(1 Nova Russas

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Saúde, Sra. Francisqa Maria Bezerra dos Santos,

no uso de suas atribuições legais e de acordo comn o que determina o Art. 26

da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores considerando o que consta

do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° SS-

0L01012022, vem RATIFICAR a declaração de d spensa de licitação para a

Objeto Locação de 01 (um) imóvel para fi4ncionamento da Unidade

Básica de Saúde do Centro de Saúde, localizado a Rua Antonio Joaquim

de Sousa, 1073- Bairro Centro, junto a Se 1 de Saúde, deste

Município de Nova Russas-Ce, determinando que se proceda a publicação do

devido extrato e se faça a competente contratação do executante dos serviços

selecionado neste processo.

Nova Rusas, 06 de setembro de 2022

Francisca M já Bezerr. .o Santos
Secr'étaria de Saúde

\br .1preíeituradenovaruss8s

Ri Padre ír)r'cis(cj Rosa, 1388
C.er1ro - CEP 62200-000
No\ja Russa, Cear. -
88 672-6330

wWWaovafU5SaS.ceQ(